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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada

10th Floor /10e étage

9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper

Edmonton

Alberta

T5J4C3

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet CSC EMSI Natural Gas Distribution U

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
EWO038-220732/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
CSC EW038-220732 2021-08-10

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWU-183-12125

File No. - N° de dossier
PWU-1-44060 (201)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Mountain Daylight Saving Time MDT

on - le 2021-08-17 Heure Avancée des Rocheuses HAR

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Tikhonovitch (RPC), Alex pwu201

Buyer Id - Id de I'acheteur

FAX No. - N° de FAX
(418) 566-6167

Telephone No. - N° de téléphone
(780) 901-7940 ( )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EW038-220732/A 002 pwu201
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
CSC EW038-220732 PWU-1-44060

This amendment has been raised to answer the following questions:

Question #1: What are the hours of work inside the fence of the facility and the hours of work outside of
the fence at the facility? Can they be extended beyond the 8:00 to 4:00 PM time included in the specs?

Response #1: Yes, this will be possible, if you are looking to have extended hours 48 hrs notice to CSC is
required and is contingent upon commissionaire availability.

Question #2: In order to access an area within the facility, how much advance notice is required to be
provided to ensure no delay in receiving access?

Response #2: 5 days is requested by CSC, however 3 days can be accommodated in case of emergencies.
Question #3: Are there any security clearances required for the bidding organization or individual
personnel working on site?

Response #3: No.

Question #4: Section 01 52 00 1.6 states that after hours and weekend security personnel are a
requirement for the laydown area. Is this a requirement and is there any specific criteria for this
individual given the proximity to the institution?

Response #4: This is not required.

Question #5: BA 06 states construction time is 30 weeks from acceptance of offer. Please confirm this

work is intended for completion in the summer/fall 2021 season or spring/summer 2022?

Response #5: This is just a rough estimate of the total duration of construction, it is unlikely that this
project will be completed in 2021, civil works will likely not take place over the winter.

Question #6: A second gas line from the ATCO meter station with a double valve and blind flange fitting
are adjacent to the proposed tie-in location exiting the building. Is it possible to utilize the line where the
blind flange terminates until completion of the new main is installed and the old line is abandoned?

Response #6: At this time, the second gas line cannot be used for construction purposes.



